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Магистратура 

Управление персоналом 
(очная) 

С оплатой обучения по договору 
№

п.п.
Конкурсное

место
Номер

личного
дела

ФИО Условия поступления Управление
персоналом

Русский
язык

Индивидуальные
достижения

Сумма
баллов

Заявление о
согласии на
зачисление

Оригинал
документа

об
образовании

Наличие
преимущ.
права на

зачисление
1 Н00113 Новосартова Анна Павловна Вступительные испытания 93 100 193 наличие нет
2 Н00072 Веревкин Иван Олегович Вступительные испытания 77 100 5 182 наличие нет
3 Н00039 Катамахина Татьяна Денисовна Вступительные испытания 81 100 181 наличие нет
4 Е00001 Окунов Очир Наранович Вступительные испытания 79 100 179 наличие нет
5 Н00037 Валяева Елена Максимовна Вступительные испытания 76 92 5 173 наличие нет
6 О00168 Бараханова Инна Сулимовна Вступительные испытания 73 100 173 наличие нет
7 Н00049 Кыртикова Дарья Вадимовна Вступительные испытания 80 84 164 нет
8 Н00150 Попов Платон Александрович Вступительные испытания 80 76 5 161 наличие нет
9 О00236 Степашкина Ксения Владимировна Вступительные испытания 65 92 157 наличие нет
10 О00110 Евсеева Яна Андреевна Вступительные испытания 55 100 155 наличие нет
11 Н00022 Стрелецкая Дарья Петровна Вступительные испытания 64 84 5 153 нет
12 Н00411 Сараева Елена Сергеевна Вступительные испытания 69 76 5 150 нет
13 О00121 Буранова Наталья Алексеевна Вступительные испытания 57 92 149 наличие нет
14 О00339 Колотилин Дмитрий Евгеньевич Вступительные испытания 63 76 139 нет
15 О00116 Абдуллина Венера Иниятулловна Вступительные испытания 50 84 5 139 нет
16 Н00329 Злыдарь Владислав Александрович Вступительные испытания 46 92 138 наличие нет
17 Н00492 Майстровская Виктория Юрьевна Вступительные испытания 77 60 137 нет
18 Н00383 Аллахвердиева Парвин Рагим Кызы Вступительные испытания 64 68 5 137 наличие нет
19 Н00137 Астахов Иван Михайлович Вступительные испытания 59 76 135 наличие наличие нет
20 О00607 Мазанова Виктория Сергеевна Вступительные испытания 66 68 134 нет
21 О00585 Потапова Анастасия Игоревна Вступительные испытания 66 60 5 131 нет
22 О00169 Корчагина Анна Павловна Вступительные испытания 47 76 (апелляция) 5 128 нет
23 Н00516 Овсянникова Кристина Владиславовна Вступительные испытания 51 76 127 наличие нет
24 Н00054 Горлова Мария Дмитриевна Вступительные испытания 41 84 125 наличие нет
25 О00498 Мартынова Марина Александровна Вступительные испытания 86 35 121 нет
26 О00136 Дорош Александр Игоревич Вступительные испытания 58 60 118 нет
27 Н00164 Квеблиани Каха Кобаевич Вступительные испытания 70 44 114 наличие нет
28 О00284 Иноземцева Ольга Андреевна Вступительные испытания 76 35 111 нет
29 О00592 Белянкова Евгения Александровна Вступительные испытания 67 44 111 нет
30 О00613 Славяк Екатерина Олеговна Вступительные испытания 50 60 110 нет
31 О00077 Туманова Юлия Романовна Вступительные испытания 55 52 107 наличие нет
32 О00258 Соловьева Анна Игоревна Вступительные испытания 71 35 106 нет



33 Н00046 Иванча Оксана Николаевна Вступительные испытания 70 35 105 наличие нет
34 О00439 Гуцуляк Александра Александровна Вступительные испытания 41 60 101 нет
35 О00150 Буренок Степан Викторович Вступительные испытания 49 44 93 нет
36 Н00220 Готовцева Елизавета Александровна Вступительные испытания 54 35 89 наличие нет
37 Н00357 Гусар Лидия Александровна Вступительные испытания 53 35 88 нет
38 Н00215 Харламова Екатерина Станиславовна Вступительные испытания 41 35 5 81 наличие нет
39 Н00125 Гафуров Хуршед Хакимович Вступительные испытания 44 35 79 нет
40 О00068 Багаутдинова Динара Рамиловна Вступительные испытания 44 35 79 наличие наличие нет
41 О00048 Цыганкова Тамара Петровна Вступительные испытания 41 35 76 нет
42 О00588 Фатдаков Артём Салаватович Вступительные испытания 41 35 76 нет

 
Магистратура 

Управление персоналом 
(заочная) 

С оплатой обучения по договору 
№

п.п.
Конкурсное

место
Номер

личного
дела

ФИО Условия поступления Управление
персоналом

Русский
язык

Индивидуальные
достижения

Сумма
баллов

Заявление о
согласии на
зачисление

Оригинал
документа

об
образовании

Наличие
преимущ.
права на

зачисление
1 Н00113 Новосартова Анна Павловна Вступительные испытания 93 100 193 наличие нет
2 О00405 Ларионова Ирина Сергеевна Вступительные испытания 88 100 5 193 наличие нет
3 О00299 Зайцева Надежда Александровна Вступительные испытания 89 92 181 наличие нет
4 О00428 Кононенко Мария Александровна Вступительные испытания 83 92 5 180 наличие нет
5 О00168 Бараханова Инна Сулимовна Вступительные испытания 73 100 173 наличие нет
6 Н00097 Пятницкий Тимофей Дмитриевич Вступительные испытания 88 76 164 наличие наличие нет
7 Н00049 Кыртикова Дарья Вадимовна Вступительные испытания 80 84 164 наличие нет
8 О00385 Целищева Александра Анатольевна Вступительные испытания 66 92 5 163 наличие наличие нет
9 Н00341 Максимова Светлана Сергеевна Вступительные испытания 73 84 5 162 нет
10 Н00150 Попов Платон Александрович Вступительные испытания 80 76 5 161 наличие нет
11 Н00584 Сидоренко Александра Эдуардовна Вступительные испытания 66 92 158 наличие нет
12 О00236 Степашкина Ксения Владимировна Вступительные испытания 65 92 157 наличие нет
13 Н00115 Лукьянова Наталья Юрьевна Вступительные испытания 88 68 156 наличие нет
14 О00110 Евсеева Яна Андреевна Вступительные испытания 55 100 155 наличие нет
15 О00316 Якушина Александра Витальевна Вступительные испытания 65 84 5 154 наличие нет
16 Н00022 Стрелецкая Дарья Петровна Вступительные испытания 64 84 5 153 нет
17 О00482 Кошелева Екатерина Константиновна Вступительные испытания 60 92 152 наличие нет
18 О00121 Буранова Наталья Алексеевна Вступительные испытания 57 92 149 наличие нет
19 О00288 Новожилова Елизавета Андреевна Вступительные испытания 67 76 5 148 нет
20 О00063 Арутюнян Лусине Аветисовна Вступительные испытания 59 84 5 148 наличие наличие нет
21 О00499 Чичулина Татьяна Александровна Вступительные испытания 70 76 146 нет
22 Н00207 Васильева Дарья Романовна Вступительные испытания 73 68 141 наличие наличие нет
23 О00116 Абдуллина Венера Иниятулловна Вступительные испытания 50 84 5 139 наличие нет
24 Н00492 Майстровская Виктория Юрьевна Вступительные испытания 77 60 137 нет
25 Н00383 Аллахвердиева Парвин Рагим Кызы Вступительные испытания 64 68 5 137 наличие нет



26 Н00290 Леонтьева Вероника Юрьевна Вступительные испытания 78 52 5 135 нет
27 Н00137 Астахов Иван Михайлович Вступительные испытания 59 76 135 наличие нет
28 О00607 Мазанова Виктория Сергеевна Вступительные испытания 66 68 134 нет
29 О00585 Потапова Анастасия Игоревна Вступительные испытания 66 60 5 131 нет
30 О00155 Реян Мерине Кареновна Вступительные испытания 52 76 128 наличие нет
31 О00169 Корчагина Анна Павловна Вступительные испытания 47 76 (апелляция) 5 128 нет
32 О00251 Рашоян Дилан Андраниковна Вступительные испытания 75 52 127 наличие нет
33 Н00210 Мамонтова Марина Васильевна Вступительные испытания 91 35 126 наличие нет
34 Н00248 Милюкова Евгения Васильевна Вступительные испытания 74 52 126 наличие нет
35 О00377 Пачулия Анна Эдиковна Вступительные испытания 68 52 5 125 наличие нет
36 Н00054 Горлова Мария Дмитриевна Вступительные испытания 41 84 125 наличие нет
37 О00284 Иноземцева Ольга Андреевна Вступительные испытания 76 35 111 нет
38 О00592 Белянкова Евгения Александровна Вступительные испытания 67 44 111 нет
39 Н00252 Панина Анна Андреевна Вступительные испытания 45 60 5 110 нет
40 О00356 Пчёлкина Валерия Алексеевна Вступительные испытания 41 68 109 наличие наличие нет
41 О00258 Соловьева Анна Игоревна Вступительные испытания 71 35 106 нет
42 О00526 Демидов Александр Николаевич Вступительные испытания 62 44 106 наличие нет
43 Н00249 Денисов Владислав Константинович Вступительные испытания 53 52 105 наличие нет
44 Н00086 Графская Раиса Альбертовна Вступительные испытания 50 52 102 наличие нет
45 Н00095 Губина Алиса Сергеевна Вступительные испытания 66 35 101 наличие наличие нет
46 О00439 Гуцуляк Александра Александровна Вступительные испытания 41 60 101 нет
47 О00549 Ярым Елена Игоревна Вступительные испытания 56 35 91 нет
48 О00222 Бачу Анна Станиславовна Вступительные испытания 45 35 5 85 нет
49 Н00135 Трофимова Анна Владимировна Вступительные испытания 41 44 85 наличие нет
50 О00059 Теплова Яна Владимировна Вступительные испытания 48 35 83 нет
51 О00483 Балханова Ольга Сергеевна Вступительные испытания 43 35 78 наличие нет
52 Н00486 Алекса Дмитрий Васильевич Вступительные испытания 42 35 77 нет
53 О00140 Тарасова Анастасия Сергеевна Вступительные испытания 41 35 76 наличие нет
54 О00588 Фатдаков Артём Салаватович Вступительные испытания 41 35 76 нет
55 Н00532 Карасева Анастасия Александровна Вступительные испытания 41 35 76 наличие нет

 


